פסילתו של הנאשם תימנה מהיום ללא צורך בהפקדת רישיון נוספת וזאת לאור הצהרת ב"כ הנאשם בפני כי
אין לנאשם רישיון לצורך ביצוע ההפקדה.

ג. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשע"ה, 15 דצמבר 2014,
במעמד הנוכחים.